



KBZ.271.2.37.2024

Olkusz, dnia 25.10.2024 r.

Wyjaśnienia SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn. **Kompleksowa dostawę paliwa gazowego.***

Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1.

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?.

Odpowiedź:

Do ceny jednostkowej paliwa gazowego nie należy doliczać podatku akcyzowego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie.

Pytanie 3.

Wykonawca prosi o informację, kto obecnie jest sprzedawcą paliwa gazowego.

Odpowiedź:

Obecnie sprzedaż paliwa na potrzeby Zamawiającego realizuje PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o. o z siedzibą w Warszawie 01-248 ul. Jana Kazimierza 3.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie zbiorczych faktur VAT, uwzględniających każdy punkt poboru gazu osobno?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie zbiorczych faktur VAT.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Olkusz
Ryszard Świątek

[Signature]